- 6) Website : rspkubantul.com
- 7) Nomor Ijin Operasional : 445/DP/P.RSU/VIII/2009
- 8) NPWP : 01.143.0303.3-543.000
- 9) Pemilik : Pimpinan Pusat Muhammadiyah
- 10) Pendiri : Pimpinan Daerah Muhammadiyah Bantul
- 11) Tanggal Berdiri : 1 Maret 1966 M./ 09 Dzulqo'dah 1385 H
- 12) Jenis Lembaga Pemilik: Yayasan
- 13) Jenis Rumah Sakit: Type C
- 14) Luas Lahan : 5700m²
- b. Falsafah RSU PKU Muhammadiyah Bantul
- RSU PKU Muhammadiyah Bantul merupakan perwujudan dari ilmu, iman dan amal shaleh.

2. Visi dan Misi

RSU PKU Muhammadiyah Bantul memiliki visi dan misi sebagai berikut :